
                                                                                                                                                           

                                                                 UCHWAŁA  Nr VI/20/07              
                                                                    RADY  GMINY   GZY
                                                               z  dnia  31  marca    2007 roku

   w   sprawie:   zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono 
                          stanowiska  kierownicze w placówkach oświatowych.

                                       Na  podstawie  art. 7 ust. 1 pkt  8 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia             8 marca 
1990 roku    o  samorządzie  gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z 
późniejszymi  zmianami) oraz  art. 42 ust. 6 i 7 ustawy  z dnia 26 stycznia 1982 r. –   Karta 
Nauczyciela (tekst jednolity: Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 z późniejszymi  zmianami)         Rada 
Gminy    Gzy     uchwala,  co  następuje :

                                                                       §   1

Dyrektorom  szkół  podstawowych i gimnazjów oraz wicedyrektorom tych szkół  obniża się 
tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć określonych w art. 42 ust. 3   ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela   (tekst  jednolity: Dz.U. z 2006r.  nr 97, poz. 674 z 
późniejszymi zmianami)  o liczbę godzin zajęć stanowiących różnicę między obowiązującym  

 nauczyciela tygodniowym wymiarem zajęć, a wymiarem określonym  jak   poniżej: 

         Stanowisko     kierownicze         Tygodniowy  wymiar    zajęć
Dyrektor  szkoły  podstawowej liczącej:
                                         
-  5 -  6 oddziałów
-  7 -   8 oddziałów                                            
 Dyrektor   gimnazjum  liczącego:
 -  5 – 6 oddziałów
 -  7 – 8  oddziałów    

                      12
                        9
                        
                         7
                         4

Wicedyrektor   szkoły  (każdej) o liczbie 
  -  12  oddziałów  i   więcej   

                        
                         9 

    

                                                                          § 2

W  szczególnych  wypadkach, podyktowanych wyłącznie  koniecznością realizacji wymiaru  zajęć 
wynikającego ze  szkolnych  planów  nauczania  dyrektor szkoły może być zobowiązany do odpłatnej 
pracy w godzinach ponadwymiarowych zgodnie z posiadaną specjalnością, których liczba nie może 
przekroczyć   ¼ tygodniowego obniżonego obowiązkowego wymiaru  godzin zajęć   dla   dyrektora 
określonej   szkoły.  

Przydzielenie większej  ilości godzin ponadwymiarowych może nastąpić wyłącznie za jego zgodą, 
jednak w wymiarze nie przekraczającym ½ tygodniowego wymiaru   godzin zajęć  określonych  w  § 
1.

                                                     



-  2 –

                                                                       §  3

Za  wykonanie  uchwały czyni się odpowiedzialnym Wójta  Gminy.

                                                                      §   4

Przepisy  uchwały  stosuje  się  od  dnia  01 września  2007 roku.

                                                                      § 5

Traci  moc  uchwała  Nr  XXXII/182/06   Rady    Gminy   Gzy  z  dnia  31  sierpnia 2006 roku w 
sprawie: zasad udzielania i rozmiaru  zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska 
kierownicze  w placówkach oświatowych. 

                                                                         


